
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 15 lutego 2022 r. 

Poz. 2    
 

  

 

ZARZĄDZENIE Nr 4 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu prowadzenia ewidencji i gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w jednostkach organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2020 r. poz. 27 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 2333) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 130 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 31 października 

2018 r. w sprawie sposobu i trybu prowadzenia ewidencji i gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego w jednostkach organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 58). 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2022 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Krzysztof Wacławek 

 




